

Joma Egebjerg Holding ApS

GI Kirkevej 15

8700 Horsens

CVR-nr. 35 47 59 07

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2023

Johnny Vinum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joma Egebjerg Holding ApS
GI Kirkevej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 47 59 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Vinum, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.462.653, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.100.915.

Årets resultat anses værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>1.455.098</u>	<u>157.274</u>
Resultat før skat		1.448.848	151.024
Skat af årets resultat	2	<u>13.805</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.462.653</u>	<u>151.024</u>
Foreslået udbytte		58.900	0
Overført resultat		<u>1.403.753</u>	<u>151.024</u>
		<u>1.462.653</u>	<u>151.024</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.053.840	598.742
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.053.840</u>	<u>598.742</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.053.840</u>	<u>598.742</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		721.277	746.245
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		255.420	0
Tilgodehavender		<u>976.697</u>	<u>746.245</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>976.697</u>	<u>746.245</u>
Aktiver i alt		<u>3.030.537</u>	<u>1.344.987</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.962.015	558.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		<u>2.100.915</u>	<u>638.262</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		675.507	694.225
Selskabsskat		241.615	0
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>929.622</u>	<u>706.725</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>929.622</u>	<u>706.725</u>
Passiver i alt		<u>3.030.537</u>	<u>1.344.987</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	558.262	0	638.262
Årets resultat	0	1.403.753	58.900	1.462.653
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.962.015	58.900	2.100.915

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.455.098	157.274
	<u>1.455.098</u>	<u>157.274</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	(13.805)	0
	<u>(13.805)</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.867.606	1.867.606
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Kostpris 31. december 2022	<u>2.867.606</u>	<u>2.867.606</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(2.268.864)	(1.867.606)
Årets resultat	1.455.098	157.274
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(558.532)
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(813.766)</u>	<u>(2.268.864)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.053.840</u>	<u>598.742</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Joma Maskinværksted ApS	Horsens	100 %	2.053.840	1.455.098

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.